[image: image1.jpg]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

«29»  декабря  2017 г.

№ 73
                                                                                              по основной деятельности

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города-курорта Пятигорска и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска
В соответствии со статьями 168, 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» от 10 февраля 2017 г. № 3/2 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города-курорта Пятигорска и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска» изложив пункт 1. в следующей редакции:

«1. Установить, что санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города-курорта Пятигорска и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска осуществляется Управлением Федерального казначейства по Ставропольскому краю в соответствии с  Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета и администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета и Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации, а также Порядком осуществления территориальными органами Федерального казначейства полномочий получателя средств федерального бюджета (бюджета субъекта Российской Федерации) по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета (бюджета субъекта Российской Федерации) бюджету субъекта Российской Федерации (местному бюджету) в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, установленным Приказом Казначейства России.».
2. Отделу учета и отчетности МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» довести настоящий приказ до сведения Отдела № 32 Управления Федерального казначейства по Ставропольскому краю, главных распорядителей средств бюджета города-курорта Пятигорска и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска»                                                  Л.Д.Сагайдак